
Komisja Rolnictwo
Ochrony Srodowisko

PR.0012.1.5.2012

Protokół nr 5/12

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska

z dnia 2 lipca 2012r.

Porządek posiedzenia:

l. Realizacja zadania "Ochrona Pomników Przyrody" - przygotowanie wstępnego projektu.

2. Zmiana organizacji systemu gospodarki odpadami komunalnymi - planowane rozwiązania

w tym zakresie.

3. Sprawy bieżące.

Obecni wg listy obecności.

Ad.l. PrzewodniczącaKomisji Maria Żyła zawnioskowała, aby ponowić pismo do _

w sprawie wyrażenia zgody w fonnie oświadczenia na wykonanie ogrodzenia

i postawienie elementów małej architektury na działce nr 133/1 w Kończycach Wielkich,

wokół zabytkowych Pomników Przyrody. Pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej Marta

Cebula poinformowała, iż konkurs z Lokalnej Grupy Działania "Cieszyńska Kraina" zostanie

ogłoszony na przełomie września/października, więc na najbliższym posiedzeniu Komisji

Rolnictwa i Ochrony Środowiska należy się zastanowić co ująć w w/w projekcie.

Ad.2. Pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej Krzysztof Stoły zreferował

przygotowanie Gminy Haźlach do nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi.

Nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach weszła w życie 1 stycznia

2012 r. Proces jej wdrażania ma potrwać do 18 miesięcy. Od dnia 1 lipca 2013 roku w Gminie

Hażlach zacznie funkcjonować nowy system gospodarki odpadami komunalnymi. Opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi zostaną określone uchwałą Rady Gminy i będą

jednakowe dla wszystkich mieszkańców. W ten sam sposób gmina ustali sposób świadczenia

usług w zakresie odbierania i gospodarowania odpadami. Opłata będzie zawierała koszty

zbierania, odbioru, transportu, odzysku i unieszkodliwiania. Gmina w drodze przetargu

wybierze jednego lub dwóch przedsiębiorców, którzy na jej terenie zajmą się wywozem

odpadów. Oznacza to brak indywidualnych umów zawieranych przez poszczególnych

mieszkańców. Osoby segregujące śmieci będą płacić niższe rachunki.

Ad.3. Brak wniosków do rozpatrzenia.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji .

Protokołowała: Renata Żyła
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